
TJ KRALUPY NAD VLTAVOU 
oddíl 

KRASOBRUSLENÍ 
pořádá  

 
XLVII. ročník  KRALUPSKÉ  KLIČKY  

 

 

 
 
 

Závod je pořádán v rámci soutěží Projektu Bruslička 
 
 
 
 
1.Všeobecná ustanovení: 
 
Pořadatel:  TJ  Kralupy nad Vltavou - oddíl krasobruslení  
 
Datum konání:  17.2.2024 
 
Místo konání:  Zimní stadion Kralupy nad Vltavou 
 
Ředitel závodu:  ak.soch Josef Majrych, Otvovice č.57, 273 27 

e-mail : majrychjosef@seznam.cz 
tel : 602 760 435  

 
Sekretář závodu: Simona Majrychová 

e- mail : simonamajrychova@seznam.cz  
    tel :608 240 234 
 
 
 



 
Přihlášky:  do 10.2.2024 

prostřednictvím akreditačního systému Projektu Bruslička 
(www.zavody.projekt-brulicka.cz)  

 
Startovné:  600,- Kč - Přípravka 

700,- Kč - Volné jízdy 
  

Úhrada startovného prostřednictvím vysílajícího klubu za všechny 
přihlášené závodníky, musí být připsaná na bankovní účet pořadatele: 
6122994389/0800 
do 10.2.2024  
Do zprávy pro příjemce napište název klubu.  
 
Přihláška do závodu je závazná, startovné je nevratné.  
 
V případě nemoci přihlášeného závodníka je možno vyslat náhradníka 
vysílajícího klubu, nebo po domluvě v tomto případě startovné platí 
náhradník (původnímu závodníkovi se startovné vrací)  
 
Po ukončení závodu bude během týdne zaslána faktura oddílům, kteří 
pošlou na email sekretáře závodu fakturační údaje.  
 
 

Úhrada nákladů:  Pozvaným rozhodčím a funkcionářům dle směrnic platných pro ČKS 
Závodníci startují na vlastní náklady. 

 
Ubytování: nezajišťujeme 
 
 
2.Technická ustanovení :   
 
Předpis:  Soutěž se řídí Pravidly krasobruslení platnými pro sezonu 2023/2024, 

ustanovením tohoto rozpisu a pravidel Projektu Bruslička.  
 
Rozsah závodu:  
 Projekt Bruslička:  

Přípravka MINI 
Přípravka BABY  
Přípravka Nováčci starší 
Nováčci starší B 
Žactvo nejmladší C 
Žačky nejmladší B 
Žačky mladší B 
Žactvo C 
Žačky B  
Juniorky B 

Mezioddílový závod:  
Adult A 
Adult B 



 
Hodnocení:  v ISU SH bez kamer 
 
Účast v soutěži:  Závodníci, jejichž účast byla potvrzena pořadatelem a bylo uhrazeno 

startovné ve stanoveném termínu. 
 
Prezentace:  končí 1 hodinu před začátkem příslušné kategorie. 
 
Losování: Proběhne v úterý 13.2.2024 prostřednictvím akreditačního systému 

Projektu Bruslička  
 
Hudební doprovod:  Nahrajte ve formátu MP3 do akreditačního systému při 

přihlašování závodníků do závodu. 
Doporučujeme si vzít s sebou USB s náhradní hudbou. 

 
Brusličkové přípravky se pojedou v základních hudebních verzích 
uvedených na webu Projektu Bruslička. 
Výběr vokální nebo instrumentální verze, nahlásí soutěžící při 
prezentaci.  

 
Náplň programu:  Nahrajte do akreditačního systému do uzavírky přihlašování 

závodníků (10.2.2024)  
 
Námitky:  Lze podat písemně do 15 minut po skončení příslušné části závodu se 

vkladem 1.000,- Kč.  
V případě zamítnutí protestu, propadá vklad ve prospěch pořadatele.  

 
Předběžný časový rozpis: 7:00 – 21:00 hod 
 
Vyhlášení výsledků:  proběhne mimo ledovou plochu do půl hodiny po ukončení dané 

kategorie.  
První tři obdrží medaile a poháry od starosty města Kralup nad 
Vltavou, ostatní účastníci obdrží diplomy a drobné věcné dary.  

  
 
 
 
 
V Kralupech nad Vltavou  dne  13.1.2024    

Za oddíl krasobruslení 
TJ Kralupy nad Vltavou 

ak.soch. Josef Majrych v.r 


